



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23094848-136-E.19122587
Konu : Okulda Diyabet Programı
Eğitimi

13.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 10/11/2017 tarih ve 19008550 sayılı, " Okulda Diyabet Programı Eğitimi " konulu yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Yazı gereği, 14 Kasım 2017 Dünya Diyabet Günü etkinlikleri kapsamında okullarda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan eğitim videolarının indirilerek yönetici, öğretmen, memur, öğrenci ve veli, kantin işletmesi/çalışanları ve servis şoförlerine eğitim verilmesini, verilen eğitimlerle ilgili sayısal verilerin yazıda yer alan excel formatındaki tabloya işlenerek en geç 04/12/2017 mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Baki ERDEM
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER :

1- Yazı ve ekleri (4 sayfa)

DAĞITIM : Tüm Resmi/Özel Okul/Kurum Müdürlüklerinin dikkatine



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 88977574-136-E.19008550
Konu : Okulda Diyabet Programı
Eğitimi Hk.

10.11.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : M.E.B. Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 08.11.2017 tarihli ve 18770546 sayılı yazıları.

Bakanlığımız, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği işbirliğinde yürütülen ilgi Protokol gereği okulda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan ve daha öncede Bakanlığımıza bağlı okullarda yönetici, öğretmen, memur, öğrenci, veli, kantin işletmecisi/çalışanları ve servis şoförlerine “diyabet ve obezite” konulu eğitim filmlerinin 14 Kasım 2017 Dünya Diyabet Gününün içinde yer aldığı haftada okullarda tekrar gösterilmesi gerektiği belirtildiğinden;

Okulda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan standart eğitim materyalleri kullanılarak “**Dünya Diyabet Günü**” olan **14 Kasım 2017** günü haftasında Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki okullarda; yönetici, öğretmen, memur, öğrenci, veli, kantin işletmecisi/çalışanları ve servis şoförlerine "Çocuklarda Diyabet, Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme" konularında eğitim verileceği ilgi yazıları ile belirtilmiş olup yazılar ekte gönderilmiştir.

Bu amaçla;

1. 30 dk. sürecek olan “Çocuklarda Diyabet”, “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” ve “Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu” konulu eğitim materyalleri kullanılacaktır.

2. Her okul, eğitimde kullanılacak olan eğitim materyallerine <http://okulsagligi.meb.gov.tr/index.php?Git=PVide&sayfa=AnaSayfa> web sitesi "Okulda Diyabet Eğitimi Videoları" linkinden "Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme", "Çocuklarda Diyabet", "Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu" eğitim videolarını indirerek ulaşabilir.

3. “Çocuklarda Diyabet”, “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” ve “Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu” konulu eğitim, uygun zamanda ve mekânda, başta diyabetli öğrencilerin velileri olmak üzere tüm veliler için de yapılabilir.

4. Bilgiye kolay ulaşım açısından, ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul müdürlüklerinin, [http://okulsagligi.meb.gov.tr/index.php?Git=PVide&sayfa= AnaSayfa](http://okulsagligi.meb.gov.tr/index.php?Git=PVide&sayfa=AnaSayfa) linkinde yer alan “Okulda Diyabet Eğitimi Videoları”nı web sayfalarına koymaları yararlı olacaktır.

Eğitimin zamanı, yeri ve şekli okulun imkânları dikkate alınarak okul yönetimlerince organize edilecektir. Söz konusu eğitime katılan yönetici, öğretmen, memur, öğrenci, veli, kantin işletmecisi/çalışanları ve servis şoförlerine ait sayısal veriler aşağıda yer alan excel formatındaki tabloya ilçe milli eğitim müdürlüklerince işlenerek **08/12/2017** tarihine kadar Müdürlüğümüz Meslekî ve Teknik Eğitim Şubesine bildirilecektir.

“Okulda Diyabet Eğitim Programı” eğitiminin yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda gerçekleştirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Okulda Diyabet Eğitime Katılan Katılımcı Sayılarına Ait Liste

İlçe Adı	Öğrenci Sayısı	Öğretmen/ İdareci/ Memur Sayısı	Kantin İşletmecisi ve Çalışanı Sayısı	Servis Şoförü	Veli Sayısı

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

Ek: Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne.